49021/ A.05/DRPC Sicilia del 17.11.2022, con la quale il
dipendente Romano David trasmette, tra l'altro, i dati anagrafici e bancari per l'accredito
bancario della somma spettante, allegando la documentazione giustificativa della spesa effettiva
pari a € 132,01 (Euro Centotrentadue/01);
la prenotazione delle somme con nota prot. n. 45464/ AO.5/DRPC Sicilia del 27.10.2022 per un
importo pari a € 210,00 (Euro Duecentodieci/OO) registrata sul SIC al n. 179/2022;

VISTA

VISTA

VISTA
VISTA

la nota di liquidazione della suddetta missione;

[...]

flussi documentali con le ragionerie centrali nuova versione del modello per la trasmissione
degli atti da sottoporre al controllo delle Ragionerie centrali. Mod. RC 2022;

RITENUTO pertanto; di dover procedere alla trasformazione della prenotazione e provvedere al
definitivo impegno della somma effettivamente spesa di € 132,01 (Euro Centotrentadue/O 1)
nonché alla liquidazione della suddetta missione a valere sul capitolo 116503 nell'esercizio
finanziario in corso;

DECRETA
Art.!

Per quanto in premessa, è trasformata la prenotazione n. 179/2022, ridotta dell'importo di € 77,99 (Euro
Settantasette/99), in impegno definitivo per una somma pari ad € 132,01 (Euro Centotrentadue/01) in favore del